XTCJR 24

SPEZIFIKATIONEN

LT T

MODELL-MERKMALE

GROSSEN one size

FARBE Metal

RAHMEN ALUXX-Grade Aluminum
GABEL HL steel, 50mm

DAMPFER N/A

LENKER Giant Sport, alloy, 31.8mm
GRIPS Giant Junior

VORBAU forged alloy Ahead, 8-degree

SATTELSTUTZE alloy, 27.2x300mm

SATTEL Giant Jr. Sports

PEDALE platform
s
SCHALTHEBEL Shimano REVOSHIFT, 1x7

UMWERFER N/A

SCHALTWERK  Shimano Tourney

BREMSEN alloy, linear pull

BREMSHEBEL alloy, junior MTB

KASSETTE 14x34
KETTE KMC HV500
KURBEL alloy, 32t, 140mm

TRETLAGER semi-cartridge

LAUFRADER

FELGEN Giant Kids 24", alloy

NABE nutted, 28h

SPEICHEN stainless, 14g

REIFEN Giant Junior Sport, 24x2.1", 22 tpi

EXTRAS bell, kickstand

e Rahmen: ALUXX-Grade Aluminum

e Gabel: HL steel, 50mm

e Schalthebel: Shimano REVOSHIFT, 1x7
e Kurbel: alloy, 32t, 140mm

e Farbe: Metal

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN One Size

Sitzrohrlange (mm)
Sitzrohrwinkel
Oberrohrlange (mm)
Steuerrohr-Lange (mm)
Steuerrohr-Winkel
Gabelneigung (mm)
Trail (mm)

Radstand (mm)
Kettenstreben-Lange (mm)
Tretlager-Hohe (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)
Uberstandshéhe (mm)
Lenkerbreite (mm)
Vorbauldnge (mm)
Kurbelldnge (mm)

Radgrosse

Spezifikations-, Preis- und Farbdnderungen vorbehalten.

305
72.0°
520
120
70.0°
40
69.9
983
410
24
518
352
616
560
60
152
24"



